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Działka, Świdwin
Działka na sprzedaż - Świdwin

cena 1 100 000 zł pow. całkowita: 3 000,00
m2

Działka inwestycyjna o powierzchni 3000m2 z przeznaczeniem na stację paliw w Świdwinie przy jednej z
głównych dróg dojazdowych, drodze wojewódzkiej w odległości 800m2 od centrum miasta. Dla działki zostały
wydane zezwolenie budowlane i zatwierdzony projekt budowy na budynek stacji paliw, zbiorniki czterokomorowe
na paliwo, zbiornik podziemny na gaz LPG, instalacje, wiatę, parking z 9 miejscami parkingowymi. Działka przy
drodze asfaltowej, płaska, nie ogrodzona, niezadrzewiona. Uzbrojenie przy działce. W pobliżu sklepy, hurtownie,
firmy usługowe, osiedle domów, w niedużej odległości osiedle wojskowe i lotnisko.
Polecamy działkę z uwagi na dogodne położenie i kompletne przygotowanie prawne pod budowę stacji paliw.
Podana cena netto-sprzedaje fima.

Wszystkie oferty na nieruchomosci-online
Jeśli macie Państwo nieruchomości do sprzedaży zgłoście do nas a zaproponujemy atrakcyjne warunki
współpracy. Nasze biura skupione pod marką Pronovo gwarantują wysoki poziom obsługi i profesjonalizm.



W treści naszej umowy pośrednictwa bierzemy odpowiedzialność za wszelką pomoc, doradztwo i konsultacje na
każdym etapie transakcji w tym informowanie o ważnych aspektach związanych z zawieraniem umowy sprzedaży
nieruchomości, uprawnień osób trzecich do nabycia nieruchomości, pomoc w regulowaniu stanu prawnego
nieruchomości itp. W związku z czym bierzemy na siebie dużą odpowiedzialność.

Piotr Kordus- właściciel Pronovo Kordus Nieruchomości

Pośrednik w Obrocie Nieruchomościami licencja 11433

Kom. +48. 500. 103. 180.

Zapraszamy na stronę firmową Pronovo

Pośrednik odpowiedzialny zawodowo za wykonanie umowy pośrednictwa: Piotr Kordus (licencja nr: 11433)

Oferta wysłana z systemu Galactica Virgo

informacje ogólne

Symbol PKN-GS-57 Cena 1 100 000, 00 PLN

uzbrojenie

Energia elektryczna

informacje dodatkowe

Szerokość działki (mb.) 65, 00

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=1100000&width=230

